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Makita 191G45-2 Prowadnica 38cm, 0,325,
1,5mm do DCS520-38 DCS460-38 04/25

Cena 143,10 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 191G45-2

Kod producenta 191G45-2

Kod EAN 088381564168

Producent Makita

Opis produktu
Informacje dodatkowe:

Długość prowadnicy: 38 cm / 15"
Liczba ogniw prowadzących: 64
Podziałka łańcucha: 0,325"
Szerokość rowka: 1,5 mm

 Pasuje do takich modeli jak: 

EA5000P38E
EA5001P38E
DCS430-38
DCS460-38
DCS500-38
DCS520-38
DC4600S / DCS4630-38
DCS5000 / DCS5030-38
DCS5200-38
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